
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del  Comune di Agliana , Piazza della Resistenza n.2 i51031 Agliana (PT) – Italy .Telefono: (+39) 0574.6781
Numero verde: 800.131.161 Fax: (+39) 0574.678300 Email: urp@comune.agliana.pt.it PEC: comune.agliana.pt@legalmail.it
Web: https://www.comune.agliana.pt.it

CPV: 45236000-0 - Lavori di superficie
CIG: 93928633C1

Descrizione dell'appalto:   BANDO VERDE URBANO - PROGETTO INTEGRATO PER L'ABBATTIMENTO DELLE
EMISSIONI CLIMALTERANTI - COMUNE DI AGLIANA.

Tipo  di  procedura  di  aggiudicazione:  Procedura  negoziata  senza  previa  pubblicazione  di  bando  di  gara  ai  sensi
dell’art.63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e
s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a) punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L.
108/2021 previa manifestazione di interesse

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo (cd. prezzo piu basso) ai sensi dell' art. 36, comma 9-bis e 95 c.2 e c. 8  D.Lgs.
50/201 s.m.i. e art.1 co.3 del D.L. Semplificazione 

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 15/09/2022

Scadenza manifestazione di interesse: 04/10/2022

Numero di operatori manifestanti: 50
      01 IMPRESA EDILE LETIZIA BARTOLOMEO 15/09/2022 15:52:07
      02 L.B. COSTRUZIONI SRLS  15/09/2022 16:46:39
      03 VIVAI BARRETTA GARDEN S.R.L. 15/09/2022 18:53:12
      04 Maurri Mario s.r.l. 16/09/2022 10:13:37
      05  Sicilville SRL 16/09/2022 10:17:42
      06  campoverde di carputo ciro & C. s.a.s. 16/09/2022 10:31:15
      07  Cafissi Alvaro srl  16/09/2022 11:35:37
      08  AMBIENTE 2018 S.R.L. 16/09/2022 11:52:43
      09  GARDEN DESIGN srl 16/09/2022 14:30:55
      10  GREENWORKS S.R.L. 16/09/2022 17:04:54
      11  ESSEQUATTRO COSTRUZIONI S.R.L. 17/09/2022 12:43:07
      12  Marino Plants srl (Unipersonale) 18/09/2022 17:59:13
      13  MAURO GUIDONI SRL 19/09/2022 11:23:01
      14  Di Iacovo Domenico & figli srl 19/09/2022 12:23:40
      15  Serena Scavi s.r.l.19/09/2022 12:35:33
      16  LINEA VERDE NICOLINI S.R.L. 19/09/2022 16:54:23
      17  3c srl 20/09/2022 11:22:42
      18  Il Castagno Srl 20/09/2022 12:29:49
      19  Casp Valle del Brasimone Soc. Coop.21/09/2022 12:10:36
      20  AGRIVERDE SRL SOCIETA' AGRICOLA 21/09/2022 13:23:26
      21  agriter di celli e pardini società in nome collettivo 21/09/2022 14:38:15
      22  Società Agricola Jole Srl 23/09/2022 16:04:02
      23  Simiol Giardin srl 23/09/2022 17:06:26
      24  AGRIAMBIENTE MUGELLO SOC. COOP. AGRICOLA 26/09/2022 09:07:41
      25  I Giardini del Sud s.r.l. 26/09/2022 10:45:25
      26  PIANETA VERDE SRL  26/09/2022 12:18:33
      27  IPOMAGI SRL  27/09/2022 09:32:47
      28  Az. Agr. F.lli Buccelletti srl  27/09/2022 12:12:17
      

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:comune.agliana.pt@legalmail.it
mailto:urp@comune.agliana.pt.it
tel:+390574678300
tel:800131161
tel:+3905746781
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare


      29  TEKNO GREEN S.R.L. 27/09/2022 12:59:28
      30  CANTIERI SRL 27/09/2022 16:57:13
      31  MEDITERRANEA SOCIETÀ AGRICOLA SRL 27/09/2022 17:33:37
      32  BIGALLI LIBERO SRL 28/09/2022 09:55:42
      33  Green Service Center srl 28/09/2022 09:57:35
      34  Ambiente & Territorio Soc. Coop. Agr. a Resp. Limit. 28/09/2022 10:01:10
      35  PARRI COSTRUZIONI S.R.L. 28/09/2022 11:22:09
      36  COGIDI COSTRUZIONI SRL 28/09/2022 11:54:52
      37 VERDE GOLFO SRL 28/09/2022 18:03:
      38  C.O.I.S. SRL UNICO SOCIO 30/09/2022 11:38:34
      39  ARCELLA SOCIETA' COOPERATIVA 30/09/2022 11:51:48
      40  NUOVA COSTRUZIONI SRLS 30/09/2022 17:13:05
      41  CENTRO GARDEN SRL 30/09/2022 17:44:27
      42  FLORA NAPOLI S.R.L. 03/10/2022 11:46:55
      43  AVOLA SOCIETA' COOPERATIVA 03/10/2022 11:50:09
      44  S.M. COSTRUZIONI GENERALI di Salvatore Matarrese 03/10/2022 15:05:25
      45  IMPRESA INDIVIDUALE 03/10/2022 16:25:28
      46  vivai antonio marrone srl 03/10/2022 19:09:17
      47  VASSALLO CALOGERO-04/10/2022 10:14:51
      48  PFG SRL 04/10/2022 10:50:41
      49  Gdm Costruzioni di Di Maria Gaetano sas 04/10/2022 10:53:25
      50  L'ARTE DEL VERDE DI ANDREA MAISTO SRL 04/10/2022 10:54:18

Numero operatori economici invitati:  15
1 AGRIAMBIENTE MUGELLO SOC. COOP. AGRICOLA P.IVA: IT-01039030489, C.F.: 01039030489
2 agriter di celli e pardini società in nome collettivo P.IVA: IT-01869380467, C.F.: 01869380467
3 AGRIVERDE SRL SOCIETA' AGRICOLA P.IVA: IT-04706030659, C.F.: 04706030659
4 Ambiente & Territorio Soc. Coop. Agr. a Resp. Limit. P.IVA: IT-02348320421, C.F.: 02348320421
5 Az. Agr. F.lli Buccelletti srl P.IVA: IT-00140120510, C.F.: 00140120510
6 COGIDI COSTRUZIONI SRL P.IVA: IT-06990081009, C.F.: 06990081009
7 Di Iacovo Domenico & figli srl P.IVA: IT-00839320769, C.F.: 00839320769
8 Green Service Center srl P.IVA: IT-03819490545, C.F.: 03819490545
9 IMPRESA INDIVIDUALE P.IVA: IT-02984920732, C.F.: DFLFNC87S14E205J
10 L.B. COSTRUZIONI SRLS P.IVA: IT-04575700614, C.F.: 04575700614 
11 Marino Plants srl (Unipersonale) P.IVA: IT-06289341213, C.F.: 06289341213
12 PARRI COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA: IT-01712790508, C.F.: 01712790508
13 Simiol Giardin srl P.IVA: IT-07755361214, C.F.: 07755361214
14 VERDE GOLFO SRL P.IVA: IT-02946931215, C.F.: 02946931215 
15 VIVAI BARRETTA GARDEN S.R.L. P.IVA: IT-05145331210, C.F.: 05145331210
 
Data di spedizione della Lettera d'invito: 04/10/2022

Termine per la presentazione delle offerte:  20/10/2022 ore 10:30

Numero offerte ricevute: n° 11       
    1. VIVAI BARRETTA GARDEN S.R.L. offerta del 17/10/2022 11:23:16
    2. Marino Plants srl (Unipersonale) offerta del 18/10/2022 10:50:39
    3. Simiol Giardin srl offerta del 18/10/2022 15:51:14
    4. VERDE GOLFO SRL offerta del 18/10/2022 18:00:19
    5. Green Service Center srl offerta del 19/10/2022 10:47:12
    6. L.B. COSTRUZIONI SRLS offerta del 19/10/2022 10:50:57
    7. Ambiente & Territorio Soc. Coop. Agr. a Resp. Limit. offerta del 19/10/2022 12:39:06
    8. PARRI COSTRUZIONI S.R.L. offerta del 19/10/2022 16:35:53
    9. COGIDI COSTRUZIONI SRL offerta del 19/10/2022 20:20:19
    10. Az. Agr. F.lli Buccelletti srl offerta del 20/10/2022 09:06:36
    11. AGRIVERDE SRL SOCIETA' AGRICOLA offerta del 20/10/2022 09:24:15.

Numero offerte ammesse e valutate: 11 c.s.



Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
Simiol Giardin srl Via Firenze, 09 - 80010 Villaricca (NA), Italia P.IVA -07755361214, C.F. 07755361214 (Micro impresa)

Ribasso offerto:  21,66%

Valore dell’offerta al netto dell'IVA Euro 192.725,69

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 24/11/2022

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


